[image: Описание: gerb mini]
Российская Федерация
Администрация муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.12.2022   №  330п
р.п. Искателей
О внесении изменений в Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений в целях софинансирования расходных обязательств по организации ритуальных услуг

В соответствии с Уставом муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» Администрация муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: Par0]Внести в Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений в целях софинансирования расходных обязательств по организации ритуальных услуг, утвержденный постановлением Администрации Заполярного района от 19.06.2017 № 107п, следующие изменения:
1.1. пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«- гарантированный перечень услуг по погребению – перечень услуг, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела в соответствии со статьями 9, 12 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле».»;
1.2.  в абзаце первом пункта 4.1 после слов «трансферта за» дополнить словом «октябрь,».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяет действие на отношения, возникшие с   1 декабря 2022 года.
3. [bookmark: _GoBack] Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации
Заполярного района                                                                                      Н.Л. Михайлова
image1.jpeg